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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup pierwszego wyposażenia dla potrzeb Poradni Ginekologiczno-Położniczej i Poradni Urologicznej  w Szpitalu Miejskim Specjalistycznym 
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie - lampa zabiegowa mobilna, fotel ginekologiczny
i kolposkop” – znak sprawy ZP/48/2021.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

	Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pkt 6 dopuści do zaoferowania stabilną podstawę jezdną wyposażoną w 4 koła z hamulcami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podstawę jezdną wyposażoną w 4 koła, przy czym przynajmniej 2 koła muszą posiadać hamulec. 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pkt 9 dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o wysokich parametrach świetlnych wyposażoną w 3 moduły świetlne w skład których sumarycznie wchodzi 45 diod LED? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pkt 10 dopuści do zaoferowania lampę z diodami białymi o różnej temperaturze barwowej emitujące światło białe o temperaturze barwowej najbardziej zbliżonej do barwy światła słonecznego 4300 K? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pkt.11 wyrazi zgodę na punktację regulowanego maksymalnego natężenia światła powyżej 60 000 lux? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowej punktacji. 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pkt 12 dopuści do zaoferowania regulację natężenia światła 
w standardowym zakresie od 30 do 100% w 5 krokach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pkt 13 dopuści do zaoferowania optymalną średnicę pola świetlnego 170 mm mierzoną z odległości 1 m? Oddalając czaszę lampy można zwiększyć ogniskową nie tracąc siły natężenia światła – lampa posiada maksymalne natężenie 100 000 Lux. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pkt 14 dopuści do zaoferowania stałą średnicę pola światła? W tego typu lampach zabiegowych jest to standardowe rozwiązanie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pkt 15 zgodzi się na punktację współczynnika odwzorowania barw Ra powyżej 98%? Jest to najbardziej istotny parametr odwzorowania barw.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowej punktacji.

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pkt 18 wyrazi zgodę na punktację głębokości oświetlenia powyżej L1 + L2 1500 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowej punktacji.

Czy Zamawiający będzie wymagał aby moduły świetlne miały możliwość wymiany na nowe bez konieczności otwierania czaszy, samodzielnie przez użytkownika za pomocą dedykowanego narzędzia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.




Przewodniczący Komisji Przetargowej
     Piotr Nowakowski

1/2

System PRZETARG
1


	
